

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017/18

S.A. Invest ApS

Vadtoften 9
2880 Bagsværd

CVR nr. 29406251

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. september 2018

Dirigent

Steen Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Invest ApS
Vadtoften 9
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 29406251
Stiftelsesdato: 2. marts 2006
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Steen Henrik Andersen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. september 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 799.370.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018/19 vil ligge på niveau med 2017/18.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	559.092	546.080
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.022	-126.022
Andre driftsomkostninger	-34.844	-34.240
Resultat før finansielle poster	398.226	385.818
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.014.320	606.920
Andre finansielle indtægter	19.054	328.831
Andre finansielle omkostninger	-632.230	-1.699
Ordinært resultat før skat	799.370	1.319.870
Skat af årets resultat	-176.332	-289.649
ÅRETS RESULTAT	623.038	1.030.221
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført resultat	-376.962	-469.779
Disponeret i alt	623.038	1.030.221

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.531.427	3.657.449
Materielle anlægsaktiver i alt	3.531.427	3.657.449
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.255.000
Anlægsaktiver i alt	3.531.427	5.912.449
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	262.489	258.633
Tilgodehavender i alt	262.489	258.633
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.401.125	12.197.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt	12.401.125	12.197.332
Likvide beholdninger	1.242.534	62.171
Likvide beholdninger i alt	1.242.534	62.171
Omsætningsaktiver i alt	13.906.148	12.518.136
AKTIVER I ALT	17.437.575	18.430.585

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	15.179.144	15.556.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	16.309.144	17.186.106
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	740.689	749.521
Hensatte forpligtelser i alt	740.689	749.521
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	60.086	174.974
Anden gæld	316.656	308.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.742	494.958
Gældsforpligtelser i alt	387.742	494.958
PASSIVER I ALT	17.437.575	18.430.585

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret over for trediemand med kr. 252.029.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
m.v.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		